
                                                                
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO  

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
PORTARIA Nº. 021/2009                    Porto Velh o/RO, 02 de março de 2009. 
 
 
 

“Dispõe sobre a designação da Comissão para 
Acompanhamento e elaboração dos Programas de 
Apoio Administrativo, Gestão das políticas Tributárias 
e encargos Especiais da Secretaria Municipal de 
Fazenda do Município de Porto Velho.” 

 

 

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições 
legais e  

Considerando , o que dispõe o Decreto nº. 10882 de 09 de novembro 
de 2007, em especial o Art. 1; 

Considerando , a necessidade de acompanhamento das atividades 
dos programas; 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados para, comporem 
a comissões para acompanhamento e elaboração de programas: 

Antonio Alves de Souza Filho , cadastro nº. 346222 – Programa de 
Apoio Administrativo; 

Maria Madalena Alves dos Santos , cadastro nº 70186 – Programa 
de Gestão da Política Tributária; 

José Aparecido Veiga , cadastro nº. 13293 – Programa de encargos 
Especiais. 

Art. 2º  - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data, revogando-se 
as disposições em contrário. 

Art. 3º  - Dê-se ciência, Publique-se e cumpra-se.  

 

 
 
 

Wilson Correia da Silva 
Secretário Municipal de Fazenda  


